Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Bairro Restinga – Porto Alegre – RS 91791-508
Site: http://www.restinga.ifrs.edu.br - Telefone: (51) 3247 8400 – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

PORTARIA Nº 143, DE 28 DE AGOSTO DE 2019.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS RESTINGA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria IFRS nº 317/2016, RESOLVE:

Art.  1º -  DESIGNAR a composição da Comissão Eleitoral  do  Campus Restinga para o
processo de consulta  2020/2024 de Reitor(a)  e  Diretores(as)-gerais,  do Instituto Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, conforme Edital nº 001/2019/CS.

I. Colégio Eleitoral Discente:

Matrícula Nome Membro

10150084 Ana Paula da Silva da Rocha Titular

10170020 Lúcio Costa da Rocha Titular

10150072 Viviane Baltazar Rodrigues Titular

2018006957 Abner dos Santos da Silva Suplente

10150062 Deise Valeria Barboza Paiva Suplente

II. Colégio Eleitoral Docente:

Matrícula Nome Membro

1407827 Tadeu Luis Tiecher Titular

1536414 Luciano Gomes Furlan Titular

1691748 Fernanda Knecht Titular

3085621 Matheus Perin Suplente

2023651 Diego Monte Blanco Suplente

III. Colégio Eleitoral Técnico-administrativo em Educação:

Matrícula Nome Membro

1819024 Andreza Lima Marimon da Cunha Titular

1647588 Thaís Teixeira da Silva Titular

1612448 Gabriella Fraga da Ré Titular

3008184 Denise Elisabete da Silva Gorski Suplente

2147386 Tanise Fernandes Lima Suplente

GLEISON SAMUEL DO NASCIMENTO
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

mailto:gabinete@restinga.ifrs.edu.br
http://www.restinga.ifrs.edu.br/#_blank